pa ra torie ai provvedimenti di cui al punto (i) e provvedere ai relativi adempi-

men ti, formulare e sottoscrivere richieste di notizie, informazioni, chiarimen-

ti, documenti, certificati e attestazioni;

(iii) in relazione a contratti di importo inferiore o uguale a € 130.000,00

(euro centotrentamila e zero centesimi) per singolo contratto, e fino a un im-

por to mas si mo di complessivi € 25.000.000,00 (euro venticinquemilio ni e

zero centesimi) ri fe ri bili a tutti i contratti nel corso di ciascun anno solare,

ne go zia re e sotto scri ve re contratti di compravendita, locazione, comodato,